
ZARZĄDZENIE NR 799/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmiany czasokresu prawa użytkowania wieczystego dla nieruchomości objętej 
księgą wieczystą KR1P/00221948/7.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu prawa użytkowania wieczystego, poprzez 
zawarcie stosownej umowy w formie aktu notarialnego, ustanowionego decyzją Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Krakowie znak: RGG.7224/74/MH/92 z dnia 26 czerwca 1992 roku, dla 
nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych oznaczonych nr: 34/2 o pow. 0.0116 ha, 
34/3 o pow. 0.2509 ha obręb 6 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00221948/7, stanowiącej własność Skarbu Państwa, w ten sposób, że czas trwania prawa 
użytkowania wieczystego ustala się do dnia 5 grudnia 2089 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


